
Zarządzenie Nr 98 / 2025

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 31 grudnia 2025 roku 

w sprawie określenia ry czałtowej stawki zwrotu za media w związku z zapewnieniem 
ochrony przeciw pożarowej przez jednostki ochotniczych straży pożarnych z terenu 

Gminy Rawa Mazow iecka

Na podstawie art. 3 i art. 10 ust 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 244) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządza się, co następuje:

§1-

1. Ustala się ryczałtow ą stawkę zwrotu za media (prąd, gaz z sieci, woda z wodociągu) w 
związku z zapewnieniem przez jednostki ochotniczych straży pożarnych z terenu 
Gminy Rawa Mazowiecka ochrony przeciwpożarowej, dla budynków' nie znajdujących 
się w- zarządzie Gminy Rawa Mazowiecka, w przypadku niewyodrębnienia 
podliczników wskazujących zużycie mediów związane z utrzymaniem pomieszczeń 
niezbędnych do zapewmienia ochrony przeciwpożarowej.

2. Stawka wskazana w ust. 1 przysługuje w wysokości nieprzekraczającej 150,00 zł brutto 
za każdy miesiąc kalendarzowy, przy czym niewykorzystany limit z miesięcy 
poprzednich może być wykorzystany w kolejnych miesiącach narastająco, tj. w danym 
miesiącu maksymalna kwrota zwrotu nie może przekroczyć sumy miesięcznych limitów 
należnych od początku roku kalendarzowego, jednak łącznie nie więcej niż 1.800,00 zł 
brutto w skali roku.

3. Ryczałt wypłacany jest w formie przelewu na konto dostawcy mediów za wystawione 
faktury wskazujące zużycie mediów, po przekazaniu faktury przez jednostkę.

4. Kwota ryczałtu nie jest wypłacana gotówkowe lub też na konto podmiotu innego niż 
dostawca mediów, oraz nie może być wyższa niż wskazana na fakturze za media.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku.


